



تحکیم ارکان انقلاب که راهبری ولایت و حضور مردم را تقویت می کند، سود دیگری است که حاصل مقاومت خواهد بود.

وی در پایان وظیفه هادیان و نجبان را در این مسئله چنین بیان کرد: بصیرت افزایی نسبت به اهداف دشمن، تلاش برای تقویت فکری و عملی ولایت محوری، گسترش معنویت و ایمان، نهادینه کردن مقاومت در بخش های متفاوت زندگی، ایجاد امید و انگیزه در میان مردم، نشان دادن نقاط ضعف و آسیب پذیری دشمن، مقابله با اندیشه سکولاریسم و اسلام منهای انقلاب، نشان دادن اثرات مقاومت کردن و مضرات وادادگی و مقاومت نکردن و دوری از افرادی که تابع ولایت نیستند

فتنه دوم در این دهه فتنه قائم مقام رهبری بود، فتنه دهه هفتاد هم فتنه سکولار کردن کشور بود که با چه برنامه هایی وارد میدان شدند و در دهه هشتاد هم فتنه ۸۸ را داشتیم که با انقلاب مخملین به جنگ انقلاب آمدند.

یکی از مصادیق بصیرت، آینده نگری است. اینکه فتنه آینده را از الآن بشناسیم.

یک تشابه در هدف و دیگری در راهبرد کلان است، همه آن فتنه ها یک هدف کلان داشتند که آن براندازی و از بین بردن انقلاب اسلامی بود که حتی دو بلوک غرب لیبرالیسم و کمونیسم شرق را با هم متحد کرد. هدف دیگری که داشتند این بود که اگر این انقلاب نابود نمی شود، حداقل الگو نشود و از ایران فراتر نرود و سوم این که بتوانند با تحمیل رأی علیه ولایت، هادی انقلاب را مجبور کنند تا به نفع آنها تصمیم بگیرد.

راهبرد همه فتنه ها به خصوص از فتنه ۸۸ به بعد، زدن ولایت محوری است، زمانی که نتوانستند ولایت را بزنند، به این جمع بندی رسیدند که عامل پیروزی انقلاب در تمام صحنه ها پیوند امت با امام است. دشمن امروز متمرکز شده است که پیوند امت با امام را از بین ببرد و فتنه آینده همین است و همین است که مقام معظم رهبری می گویند تا این حضور هست، شکست نیست. این دستور دین ماست، وظیفه شرعی ما است که از امام مان پیروی کنیم که خدا در آیه ۱۲۰ سوره توبه می فرماید ای مومنان! تشکی و سختی بکشید که برای هر گونه تحمل شما، عمل صالح نوشته می شود. وی ادامه داد: آثار دیگر این امر این است که در این مقاومت، دشمن آسیب پذیر است و رهبری فرمودند که دشمن را فقط با مقاومت می توان عقب راند.

افتتاح ۲۷۶ پروژه در جوار گلستان شهدا اصفهان



به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور معاون برنامه ریزی استانداری، مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه و سرپرست، معاونین، مدیران و جمعی از کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان و اصحاب رسانه در خیمه گلستان شهدا اصفهان از تندیس افتتاح ۲۷۶ پروژه کشاورزی استان رو نمایی شد. اعتبار این پروژه ها ۵۹۱ میلیارد ریال، اشتغال ۱۰۳۰ نفر را در بر داشته است.

کوه گشت به مناسبت دهه فجر

به مناسبت دهه مبارک فجر یک دوره کوه گشت ویژه کارکنان سازمان جهاد کشاورزی همراه با مسئولین و اعضای بسیج پایگاه شهید آوینی برگزار شد.

صراط

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی
بسیج مستقیم
۱۳

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان
سال اول / شماره سیزدهم ((نیمه دوم بهمن ۱۳۹۱))

راهپیمایی ها و انتخابات ها تجدید عهد با نظام مقدس جمهوری اسلامی است
۲۲ بهمن منتظران هستیم
هستیم بر آن عهدی که بستیم



وعده ما میدان امام اصفهان

امام حسین (ع):

از نشانه های کامل بودن ایمان بنده این است که در هر کاری انشالله بگوید.





همایش سالیانه مسئولان و هادیان سیاسی سپاه با عنوان «بصیرت ماندگار» به همت معاونت سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه در مرکز همایش های شهید محلاتی سپاه برگزار شد. در این همایش نماینده ولی فقیه در سپاه حجت الاسلام والمسلمین علی سعیدی، جانشین فرمانده کل سپاه سردار حسین سلامی، جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبدالله حاجی صادقی، مشاور فرمانده کل سپاه دکتر محمدحسین صفار هرندی و رئیس اداره تحلیل و هدایت سیاسی معاونت سیاسی دکتر سیامک باقری به سخنرانی و تبیین مسائل سیاسی برای هادیان و مسئولان سیاسی پرداختند. در ابتدای همایش معاون سیاسی سپاه سرهنگ پاسدار دکتر رسول سنایی راد ضمن خیرمقدم به تبیین اهداف این همایش پرداخت. نماینده ولی فقیه در سپاه در این همایش طی سخنانی به تبیین وضعیت موجود جمهوری اسلامی در برابر فتنه ها و صف آرای ها پرداخت.

امروز جنگ تمام عیاری علیه دستاوردهای انقلاب

در حال انجام است

حجت الاسلام والمسلمین سعیدی گفت: اگر بنا باشد یک جنگ تمام عیار علیه تمام دستاوردهای انقلاب طراحی شود، الآن وضعیت اینگونه است، اگر قرار باشد تمام جبهه کفر و استکبار در یک طرف و جبهه جهان اسلام در طرف دیگر و پرچم آن در دستان جمهوری اسلامی باشد، الآن اینگونه است.

تبر ابراهیم (ع)، عصای موسی (ع)، کلام نافذ رسول مکرم اسلام (ص) و خطابه قرای امیرالمومنین (ع) و کلام امام حسن (ع) و امام حسین (ع) در یک طرف و تمام نمود و نمودیان در یک طرف قرار گرفتند، ما باید شرایط را امروز این طور ببینیم.

در این میدان، برای کسب ارزش ها و دستیابی به امتیازات از هیچ چیز نباید ترسید و اغماض کرد، چرا که ترکش های سیاسی اگر ثوابش از ترکش های نظامی بیشتر نباشد، کمتر نیست.

رسالت و مسئولیت ما در تقابل این دو اراده، اول، این است که طرح دشمن را رصد کنیم و اهداف او را به مخاطب منتقل نماییم، هر قدر حساسیت مخاطب ما افزایش یابد، انگیزه و تلاشش بیشتر خواهد شد.

دومین رسالت ما بصیرت افزایی است، ما باید به مخاطبمان کمک کنیم، راه را نشان دهیم. بصیرت افزایی کنیم. سوم اینکه، ما باید از رفتار احساسی و انفعالی مخاطبمان جلوگیری کنیم و چهارمین مسئله این است که باید وضعیت کشور را برای شان تبیین کنیم، پنجمین رسالت ما واکاوی و کالبدشکافی فتنه ۸۸ است که می تواند ذهن مخاطب را آگاه کند.

حجت الاسلام والمسلمین سعیدی افزود: سپاه به عنوان بازوی قدرتمند و پرتوان رهبری و ولایت فقیه باید در صحنه های مختلف حضور داشته باشد. به دلیل این که رهبری، ولی فقیه و جانشین حضرت ولی عصر (عج) و فرمانده کل قوا است ما مکلفیم بر اساس آیه «اطیعوا الله و اطیعوا الرسول و اولی الامر منکم» پیرو رهبری باشیم.

انقلاب اسلامی مساحت ذهنی ملت را با آرمان های امام پیوند زد

سردار «حسین سلامی» جانشین فرمانده کل سپاه، گفت: یکی از خصوصیات انقلاب اسلامی این بود که مساحت ذهنی یک ملت را با آرمان های یک رهبر عظیم الشان پیوند زد و با ایجاد موجی از آرمان و تفکر و اندیشه، قطب بندی قدرت جهانی و موازنه قدرت را تغییر داد.

همه انقلاب های گذشته جهان در چند صد ساله اخیر مبتنی بر جهان بینی مادی و باور های غیرالهی بود که با گذشت زمان، دچار تحلیل و فرسایش و استهلاک و به سرعت، در نظم نوین جهانی هضم شدند.

سردار سلامی خمیرمایه حیات هر انقلاب را زیربنای اعتقادی آن دانست و افزود: انقلاب ما برعکس همه انقلاب های دیگر، هر روز که می گذرد، شعاع اثر و نیروی پیشران و قدرت تأثیر و تحول زایی اش بیشتر می شود.

جانشین فرمانده کل سپاه در ادامه سخنانش با بر شمردن عوامل فروپاشی امپراتوری های بزرگ در طول تاریخ به تبیین و تطبیق آنها با وضعیت کنونی آمریکا پرداخت و افزود: این عوامل در زوال تمامی امپراتوری ها و ابرقدرت ها وجود داشته و ما بر اساس همین سنت های الهی می بینیم که زوال آمریکا هم آغاز شده است.

عواملی چون؛ پیشی گرفتن قدرت نظامی بر دستاوردها، سقوط و انحطاط اخلاقی در جامعه و فقدان یک منطق قوی در مدنیت سیاسی و فروپاشی آن، برخی از عواملی است که ما بر اساس آن زوال و فروپاشی ایالات متحده را پیش بینی می کنیم.

ایالات متحده اکنون مانند یک فرد درشت هیكل و قوی است

که دچار پوکی استخوان شده و دیگر توان تحمل وزن خود را

هم ندارد و هر لحظه ممکن است از درون بشکند و به طور حتم

این فروپاشی مانند فروپاشی شوروی غافلگیرانه خواهد بود.

فتنه های گذشته و آینده در هدف و راهبرد مشترکند

جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه نیز در این همایش گفت: شباه فتنه های گذشته و آینده در هدف و در راهبرد کلان آنها است.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر «عبدالله حاجی صادقی» در این همایش به بررسی فتنه ها در مواجهه با انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: تقابل ما با نظام سلطه و استکبار تمام شدنی نیست، چرا که استکبار موجودیت خود را با انقلاب اسلامی در تضاد می بیند و تا زمانی که ما و آنها بر اصول خود پا فشاری می کنیم، مبارزه پایان ندارد و همین است که فتنه ها پایان ندارد، در هر فتنه هم که دشمن شکست می خورد، فتنه ای دیگر طراحی می کند.

انتظار از اینکه دشمن تهاجم نکند غلط است، مخصوصاً در وضعیت کنونی که با بیداری اسلامی و فتوحات انقلاب اسلامی، استکبار بیشتر موجودیت خود را در خطر می بیند.

ما در این سال ها، فتنه های مختلفی را تجربه کردیم، در دهه ۵۰ فتنه خلق مسلمان را داشتیم که یک مرجع تقلید را در مقابل امام گذاشتند، در دهه ۶۰ که دو فتنه داشتیم؛ یکی فتنه ملی گرایی که با جریان بازرگان شروع شد و با جریان بنی صدر ادامه پیدا کرد که امام (رحمه الله علیه) گذر از آن را لطف بزرگ خدا دانستند،